各 位

2010 年 10 月 1 日
株式会社シェアリー

割引クーポン共同購入サイト『シェアリー』

サービス提供地域を「神奈川」、「愛知」、「大阪」へ拡大し、合計 4 地域へ。

SBI インベストメント株式会社（本社：東京都港区、代表取締役：北尾 吉孝）が出資する株式

会社シェアリー（本社：東京都豊島区、代表取締役：田中 正人、以下、「当社」）は、本日、同社

が運営する割引クーポン共同購入サービス「Shareee」（以下、『シェアリー』）において、サービス

提供地域を、「東京」の 1 地域から「神奈川」、「愛知」、「大阪」の 3 地域を追加し、合計４地域で

のサービス提供を行うことになりましたので、お知らせいたします。

『シェアリー』は、限定特別クーポンや 50%以上の大幅な割引クーポンなどのプレミアムクーポ

ンを、基本的に 1 日、1 地域、1 アイテムの形式や購買成立までのカウントダウンにより提供する

チケット共同購入サービスです。
これまで、「東京」１地域でのサービス提供を行なっておりましたが、地域を「神奈川」、「大阪」、

「愛知」へ拡大することで、合計 4 地域でのサービス提供となります。
また、地域拡大に合わせて、当社では「大阪・愛知・神奈川スタートアップキャンペーン」を 2010

年 9 月 25 日（土）より開始しております。（2010 年 10 月 22 日（金）午前 11 時 59 分まで）

【シェアリー 大阪・愛知・神奈川スタートアップキャンペーン URL】

http://www.shareee.jp/campaign/0925/index.html

当社は今後ともサービスの更なる向上に注力して参ります。

【Shareee（シェアリー）】 http://shareee.jp/
プレミアムクーポンの共同購入サービス『シェアリー』は、限定特別クーポンや 50%以上の大幅な

割引クーポンなどのプレミアムクーポンを、1 日、1 地域、1 アイテムの形式や購買成立までのカウ

ントダウンにより提供することで、顧客と商品･サービス提供者の『出会いの場』を提供いたします。

Twitter をはじめとするソーシャルメディアを通じて商品・サービスの販売を告知することにより、

瞬間的に顧客を集めるフラッシュマーケティングの手法を採り入れております。

株式会社シェアリーについて

商号 ： 株式会社シェアリー (英文社名：Shareee.Inc.)
取締役 ： 取締役会長 玉村 剛史 (（株）光通信代表取締役社長)

代表取締役社長 田中 正人
取締役  大川 昭徳 (e-まちタウン（株）代表取締役社長)

所在地 ： 〒171-0022 東京都豊島区池袋 2－16－13 光ビル
資本金 ： 255 百万円 （資本準備金 245 百万円）
設立 ： 2003 年 10 月 1 日 （2010 年 8 月 23 日 サービス開始）
株主構成 ： 株式会社光通信

e-まちタウン株式会社
SBI インベストメント株式会社の運営するファンド

以上
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
本プレスリリースに関するお問い合わせ先：株式会社シェアリー  管理本部 03-5951-1035

http://www.shareee.jp/campaign/0925/index.html
http://www.emachi.co.jp/